shm e E ey

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*ﬁﬁ? . . . . oo
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA
DETERMINA SINDACALE N. 4 DEL 06-02-2019

REG. GEN. N. 32

OGGETTOQ: MODIFICA DETERMINA SINDACALE N. 29/2019

IL SINDACO

Richiamata la propria determinazione n. 29 del 05.02.2019 con la quale, fra I’altro, vengono
nominati i nuovi responsabili del 1° e 4° settore nelle persone dei funzionari sigg. ri Bonomo
Alberto e Agosta Orazio;

Verificato che il funzionario designato Bonomo ¢ segnato per mero refuso, con il nome di
Alberto, ma che in effetti anagraficamente risulta Agostino;

Ritenuto di modificare la propria citata determinazione rettificando il nome del menzionato
funzionario, fermo restando le motivazioni e le ragioni gia esplicitate, oggetto del presente
provvedimento, che qui si intendono integralmente riportate;

Riconosciuta la propria competenza,

DETERMINA

1) Di modificare la propria determinazione n. 29 del 05.02.2019, nel senso di rettificare il
nome di nascita del funzionario Bonomo da Alberto in Agostino, fermo restando, le
motivazioni, le ragioni ed il contenuto della citata determina che qui si intendono
integralmente riportati.

2) Di notificare copia del presente provvedimento al funzionario interessato, al 2° Settore-
risorse umane e per opportuna conoscenza al Segretario Generale.

Il Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 4 del 06-02-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



shm e E ey
r

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*g;ﬁ‘;ﬂf . . . .
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n°® 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 4 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 06-02-2019 Reg.
Gen. n. 32 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 06-02-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 4 del 06-02-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



